
LA RETTRICE

Visto lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. 80 del 13.04.2012, pubblicato nella G.U. 

Serie Generale n. 106 del 08.05.2012, nel testo vigente;

Visto il  D.R. n.  39 del  12.05.2005 con il  quale è stato costituito il  Centro per la 

Valutazione  e  la  Certificazione  Linguistica  (CVCL)  ed  emanato  il  Regolamento  di 

Funzionamento del Centro stesso; 

Visto il Regolamento del CVCL che all’articolo 6 stabilisce che il Direttore del Centro 

è scelto e nominato dal  Rettore tra i  professori  di  prima e seconda fascia,  in base a 

specifiche competenze acquisite  nel  settore  oggetto  delle  attività  del  Centro,  dura  in 

carica tre anni accademici e può essere confermato;

Visto  il  D.R.  n.70  del  28.02.2020  di  nomina  della  Prof.ssa  Stefania  Spina, 

professoressa di I fascia nel SSD L-LIN/01 Glottologia e Linguistica, Direttore del CVCL;

Preso  atto  che  con  nota  prot.n.11365  del  28.09.2020  la  Prof.ssa  Stenia  Spina 

rinuncia all’incarico di Direttore del CVCL;

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla nomina di un nuovo Direttore del CVCL;

Considerato che la prof.ssa Giovanna Scocozza, professore associato SSD L-LIN/07 – 

Lingua e Traduzione – Lingua Spagnola presso l’Università per Stranieri di Perugia, ha un 

profilo  idoneo  a  ricoprire  l’incarico  per  capacità  progettuali,  esperienze  gestionali  e 

qualità scientifica;

Acquisita  la  disponibilità  della prof.ssa Giovanna Scocozza ad assumere,  a  titolo 

gratuito, l’incarico in parola;

Ravvisata  l’opportunità  di  procedere  alla  nomina,  per  un  triennio,  della  prof.ssa 

Giovanna  Scocozza  quale  Direttore  del  Centro  per  la  Valutazione  e  la  Certificazione 

Linguistica di Ateneo,

DECRETA

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 SERVIZIO SEGRETERIA RETTORE
06123 Perugia – Italia Telefono +39 075 5746 709-327-265
www.unistrapg.it E-mail rettore@unistrapg.it

mailto:rettore@unistrapg.it




di nominare la prof.ssa Giovanna Scocozza, professore associato SSD L-LIN/07 – Lingua e 

Traduzione – Lingua Spagnola presso l’Università per Stranieri di Perugia, quale Direttore 

del Centro per la Valutazione e la Certificazione Linguistica dell’Università per Stranieri di 

Perugia per il triennio 2020 - 2023.

per la Rettrice

Prof.ssa Giuliana Grego Bolli

la ProRettrice

Prof.ssa Dianella Gambini

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 SERVIZIO SEGRETERIA RETTORE
06123 Perugia – Italia Telefono +39 075 5746 709-327-265
www.unistrapg.it E-mail rettore@unistrapg.it

mailto:rettore@unistrapg.it

	LA RETTRICE

		2020-10-30T17:55:46+0100
	IT
	GAMBINI DIANELLA




